VALUTAZIONE GLOBALE DELLO SPECIALIZZANDO

ALLA FINE DELL'ITER FORMATIVO AMBULATORIALE

Il Dott. ..................................................................................................................   ha frequentato l'ambulatorio del        Dott. ..............................................................................  per un numero di accessi  di ....... /.30
Il tirocinante ha acquisito capacità organizzative utili allo svolgimento della attività del PdF (organizzazione dell'ambulatorio, uso del telefono, gestione cartella clinica)                                                       

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante ha acquisito competenze di tipo burocratico

(rapporti con le USL, denunce, certificazioni, registrazioni vaccinazioni, ricettazioni speciali )

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante  ha sviluppato capacità di collaborazione con  altri operatori del settore (specialisti, servizi, ospedale, scuola........)

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante ha compreso il ruolo pregnante, nell’attività di PdF, della prevenzione e della educazione sanitaria

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante ha mostrato di saper raccogliere una anamnesi adeguata al problema presentato

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante è in grado di eseguire un esame obiettivo mirato

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante è in grado di analizzare logicamente il problema, orientandosi ad una risposta diagnostica appropriata all'ambito ambulatoriale

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante è in grado di eseguire piccoli esami di laboratorio

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante è capace di prendere corrette decisioni terapeutiche, pertinenti all'ambito ambulatoriale

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante ha sviluppato una adeguata tipologia di approccio al bambino con disagio

	4
	3
	2
	1


Il tirocinante è in grado di modulare una relazione adeguata ed efficace con il bambino e la famiglia  (comunicazione, atteggiamento, disponibilità, linguaggio.......)

	4
	3
	2
	1


legenda :   
4 = si, prestazione molto buona rispetto allo standard

                   
3 = si, prestazione soddisfacente, in media con lo standard

                   
2 = no, al di sotto della media per lo standard

                   
1 = no , assolutamente insufficiente rispetto allo standard

Il tirocinante, rispetto all'esperienza tutoriale, ha mostrato :

motivazione













	molta
	abbastanza
	poca
	assente


partecipazione

	molta
	abbastanza
	poca
	assente


responsabilizzazione

	molta
	abbastanza
	poca
	assente


La relazione fra tutor e tirocinante è stata :

	ottima
	buona
	sufficiente
	problematica


VALUTAZIONE COMPLESSIVA, FINALE DELL'ESPERIENZA TUTORIALE RISPETTO AL RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI SPECIFICI:

VOTAZIONE:      ................./30 ......................................



Data:  ..........................................

firma e timbro






                         .....................................................................................................

